[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2016 года

                         № ___
О внесении изменений в приложения 2, 3 к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2012 года № 1938

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по рассмотрению уведомлений                   о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2012 года               № 1938 «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Белоярского района» изменения, изложив абзац второй подпункта 1 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия комиссии» в следующей редакции:

«отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белоярскому району и бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница» о проведении публичного мероприятия, в целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при проведении публичного мероприятия, а также оказания им при необходимости неотложной медицинской помощи;».

2. Внести в приложение 3 «Регламент рассмотрения уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Белоярском районе»                   к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2012 года № 1938                «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Белоярского района» изменения, изложив абзац в следующей редакции:

«Настоящий Регламент определяет порядок деятельности органов администрации Белоярского района (далее – администрация района) по принятию и рассмотрению уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований (далее – публичное мероприятие) на территории Белоярского района (далее – район), поступивших в адрес администрации района, в случае, если место проведения публичного мероприятия находится на территории двух и более поселений, входящих в состав района, на межселенной территории района и территории поселения, входящего в состав района, или если место проведения публичного мероприятия находится на территории города Белоярский, являющегося административным центром района, либо на межселенной территории района.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков